## ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ -ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Публичные слушания назначены решением Муниципального комитета Востокского городского поселения от 08.11.2022 № 78.

Тема публичных слушаний: проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского края», представленный Муниципальным комитетом Востокского городского поселения.

Инициатор публичных слушаний: Муниципальный комитет Востокского городского поселения.

Дата, время и место проведения: 23.11.2022, 17-30 час., муниципальный комитет Востокского городского поселения по адресу: пгт. Восток, ул. Молодежная, 1а., каб. № 7.

№ вопроса	Вопросы, вынесенные на обсуждение	№ рекомендации	Дата внесения рекомендации	Предложения и рекомендации	Предложение внесено (поддержано)	Примечание
1.	Проект решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского края»					

По результатам публичных слушаний рекомендовано:

- 1. Считать публичные слушаний по проекту решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского края» состоявшимися.
- 2. Одобрить проект решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в Устав

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского края».

- 3. Рекомендовать Муниципальному комитету Востокского городского поселения принять решение Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского края».
- 4. Обнародовать итоговый документ публичных слушаний заключение путем размещения в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru.

Председательствующий на публичных слушаниях	E.B. Ведяйкина
Секретарь	И.В. Улискова